АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПономаревскОГО районА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2020  № 16-п

	О мерах по предупреждению завоза и распространению новой коронавирусной инфекции в муниципальном образовании Романовский сельсовет

В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук (в редакции от 27.03.2020 № 155-ук) с целью предупреждения распространения заболеваемости новой коронавирусной инфекцией на территории муниципального образования Романовский сельсовет:
1.Образовать  штаб по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции и по оказанию помощи пожилым людям, находящимся в режиме самоизоляции и карантина на территории муниципального образования  Романовский сельсовет утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                 В.Н.Тюрина
Приложение №1

к постановлению

от 31.03.2020  № 16-п
Состав

  штаба по предупреждению завоза
 и распространения новой коронавирусной инфекции
и по оказанию помощи пожилым людям, находящимся в режиме самоизоляции и карантина на территории МО Романовский сельсовет
Тюрина В.Н.-  руководитель  штаба -

 глава администрации

Скороварова Е.П. – заместитель руководителя  штаба -  специалист администрации

Члены  штаба:

Терехова Т.В. –  Зав ФАПа

(по согласованию)
Якимов Е.В. – участковый уполномоченный (по согласованию)

Бегишева О.А.- директор школы ( по согласованию)
(по согласованию)
Глотова Е.В.-социальный работник ( по согласованию)
Носова Л.Н. – председатель  Совета ветеранов (по согласованию)